教 セ 第 3 1 1 0 号

平成 30年４月３日

 私学課長 様

大阪府教育センター

所長 木村 雅則

平成30年度府立学校長研修及び府立学校教頭研修の実施について（通知）

 標記について、別紙実施要項により実施します。

つきましては、貴管内の高等学校長あて通知をお願いします。

連絡先

大阪府教育センター 教育企画部

学校経営研究室  担当：片山 造・佐々木 博章

TEL  06-6692-1882（内線501）

FAX  06-6692-1898

Eﾒｰﾙ KatayamaTs@mbox.pref.osaka.lg.jp

mailto:KatayamaTs@mbox.pref.osaka.lg.jp